1

Indicação nº. 252/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
REITERA solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim
Haggi Neto, que este determine ao setor competente da Administração
Pública que seja realizado o recapeamento asfáltico na Estrada Velha para
Jacarezinho.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
manutenção da estrada supramencionada, a qual se encontra em
condições impróprias para o trânsito, ocasionando prejuízo aos
proprietários de veículos que trafegam pelo local e acabam, por vezes, a
estragarem seus carros. Além disso, ocasiona risco aos pedestres que
circulam pelo mesmo, os quais podem se machucar ou vir a sofrer
acidentes.

Sala das Sessões em 20 de agosto de 2018.

Rogério Frutuoso
Vereador

10h28min